
1 (2) 
 

 

 

Valtiovarainministeriö puh. 0295 16001 (vaihde) Finansministeriet tfn 0295 16001 (växel)  

Snellmaninkatu 1 A, Helsinki valtiovarainministerio@vm.fi Snellmansgatan 1 A, Helsingfors valtiovarainministerio@vm.fi 

PL 28, 00023 Valtioneuvosto www.vm.fi PB 28, 00023 Statsrådet www.finansministeriet.fi 

 Y-tunnus 0245439-9  FO-nummer 0245439-9 

Oikeusministeriö  

 

Oikeusministeriön lausuntopyyntö 5.11.2021, VN/10633/2021 

Lausunto hallinnollisten seuraamusmaksujen täytäntöönpanoa koskevista 

muutosehdotuksista  

Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoa muistioon hallinnollisten seuraamusmaksujen 

täytäntöönpanoa koskevista muutosehdotuksista. 

Oikeusministeriön työryhmä valmistelee parhaillaan sakon täytäntöönpanosta annetun lain 

uudistamista. Osana valmistelua tarkastellaan niin sanottujen hallinnollisten 

seuraamusmaksujen täytäntöönpanoa koskevia säännöksiä. Oikeusministeriö on pyytänyt 

ministeriöiltä lausuntoja työryhmässä laaditussa muistiossa esitetyistä alustavista 

muutosehdotuksista.  

Lausunnossa pyydetään ottamaan kantaa sakon täytäntöönpanosta annetun lain 

soveltamisalaan tai sen ulkopuolelle jääviin seuraamusmaksuihin, seuraamusmaksulle 

varattavaan maksuaikaan, seuraamusmaksun täytäntöönpanokelpoisuuteen, 

viivästyskorkoon ja raukeamiseen sekä uhkasakon täytäntöönpanokelpoisuuteen. 

Valtiovarainministeriö toteaa lausuntonaan seuraavaa. 

Valtiovarainministeriön kommentit muistioon seuraamusmaksujen täytäntöönpanosta 

Valtiovarainministeriö pitää ehdotettuja muutoksia ja käytäntöjen yhtenäistämistä soveltuvin 

osin, muun muassa viivästyskoron osalta, kannatettavina.  

Muistiossa ei ehdoteta muutoksia verojen tai tullien seuraamusmaksujen täytäntöönpanoa 

koskeviin säännöksiin. Muistiossa todetaan, että nämä maksut liittyvät kiinteästi kyseisessä 

menettelyssä perittäviin varsinaisiin maksuihin ja seuraamusmaksut liittyvät usein näiden 

maksujen laiminlyöntiin tai viivästyksiin. Seuraamusmaksun täytäntöönpano tapahtuu 

samassa menettelyssä kuin varsinaisen maksun täytäntöönpano. Muistiossa todetaan, että 

tällaisten seuraamusmaksujen täytäntöönpanoa ei edellä mainituista syistä ole perusteltua 

siirtää sakon täytäntöönpanosta annetun lain soveltamisalaan, vaan täytäntöönpanovastuu 

on perustelluinta säilyttää nykyisellään. 

Valtiovarainministeriö yhtyy muistiossa esitettyyn näkemykseen. Kuten muistiossa on 

todettu, verojen ja tullien seuraamusmaksut liittyvät kiinteästi verojen ja tullien maksamisen 

viivästymiseen tai laiminlyönteihin ja niiden täytäntöönpano tapahtuu samassa 

menettelyssä kuin varsinaisten verojen ja tullien. Verojen ja tullien sekä niiden 

seuraamusmaksujen täytäntöönpanoon sovelletaan verojen ja maksujen 

täytäntöönpanosta annetun lain säännöksiä (706/2007). Valtiovarainministeriö toteaa, että 

verojen ja tullien seuraamusmaksujen täytäntöönpanoa koskeviin säännöksiin ei tule tehdä 

muutoksia. 
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Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen  

 

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Sami Yläoutinen 


	Lausunto hallinnollisten seuraamusmaksujen täytäntöönpanoa koskevista muutosehdotuksista

